
ve pondělí 12. února 2024, 15:30-17:00 hod.

Pozvánka na webinář pro pedagogy SŠ, 
případně též 2. st ZŠ

Řemeslo je cool! O projektu, který se snaží  
vychovat novou generaci manuálně zručných 
a vzdělaných opravářů elektrospotřebičů

Na online seminář se můžete registrovat zde. Akce bude probíhat prostřednictvím 
pla=ormy MS Teams, link vám zašleme emailem spolu s potvrzením účasG.

Přednášející: Ing. Radek Hacaperka, generální ředitel APPLiA CZ – Sdružení evropských 
výrobců domácích spotřebičů a autor projektu „Naučíme vás to opravit“.

Obsahové zamření webináře:
§ Proč je ekologičtější i ekonomičtější, pokud se nám doma rozbije elektrospotřebič, 

zajisPt jeho opravu a dát mu ještě šanci, aby mohl dál sloužit?

§ Co je to právo na opravu a jak ho řeší legislaPva Evropské unie?

§ Představení projektu „Naučíme vás to opravit“, který je reakcí na dlouhodobý 
nedostatek opravářů elektrospotřebičů a má za cíl zvýšit zájem ze strany škol, žáků i 
rodičů o perspekPvní řemeslo. Má ambici vychovat novou generaci manuálně 
zručných a teorePcky vzdělaných techniků, kteří si poradí i se spotřebiči, které v sobě 
mají umělou inteligenci.

V případě dotazů nás můžete také kontaktovat na tel. 739 280 887 nebo na info@recyklohrani.cz.

Webinář je součás. projektu EKOUČITEL pro vzdělávání pedagogů spolufinancovaného SFŽP ČR – NPŽP – 1/2021_6.1.B 
projekt č. 1210100051. Pro pedagogy ze škol zapojených do programu Recyklohraní je webinář ZDARMA.

https://www.recyklohrani.cz/cs/seminars/form/260

